南昌欧标工字钢IPE长度单位换算表
产品名称 南昌欧标工字钢IPE长度单位换算表
公司名称 上海欣榕商贸有限公司
价格 5100.00/吨
规格参数 执行标准:EN10025
型号:200*100*5.6*
长度:12米
公司地址 上海嘉定区曹安公路2038号华拓大厦1020室
联系电话 021-60953732
产品详情
长度单位
 1千米(km)=1000米(m)
1米=10分米(dm) 1分米(dm)=10厘米(cm) 1米=100厘米(cm) 1厘米=10毫米
1米=1000毫（mm)
1 毫米（mm) = 1000 微米(μm )= 1000000 纳米(nm)
1里=150丈=500米 2里=1公里（1000米） 1丈=10尺，1尺=10寸 ,
1丈=3.33米， 1尺=3.33分米，1寸=3.33厘米
上海欣榕商贸有限公司批发欧标IPE工字钢/欧标型钢/进口IPE工字钢代订， 欧标H型钢，欧标工字钢，欧
标槽钢，美标H型钢，美标槽钢，日标槽钢，英标H型钢，欢迎来电咨询：黄经理南昌欧标工字钢IPE长
度单位换算表
材质：S235 S275-Q235/Q345B
产地：马钢 莱钢 日钢
长度：6米 12米 13米
执行标准：EN10025
公差执行标准：EN10034:1993
产品名称       型号  规格           理重（kg/m）
欧标工字钢 IPE80（80*46*3.8*5.2）    6.0
欧标工字钢 IPE100（100*55*4.1*5.7）  8.1
欧标工字钢 IPE120（120*64*4.4*6.3）  10.4
欧标工字钢 IPE140（140*73*4.7*6.9）  12.9
欧标工字钢 IPE160（160*82*5*7.4）    15.8
欧标工字钢 IPE180（180*91*5.3*8）    18.8
欧标工字钢 IPE200 (200*100*5.6*8.5)  22.4
欧标工字钢 IPE220 (220*110*5.9*9.2)  26.2
欧标工字钢 IPE240 (240*120*6.2*9.8)  30.7
欧标工字钢 IPE270 (270*135*6.6*10.2)  36.1
欧标工字钢 IPE300 (300*150*7.1*10.7)  42.2
欧标工字钢 IPE330*(330*160*7.5*11.5)  49.1
欧标工字钢 IPE360 (360*170*8 12.7)    57.1
欧标工字钢 IPE400 (400*180*8.6 13.5)  66.3
欧标工字钢 IPE450 (450*190*9.4 14.6)  77.6
欧标工字钢 IPE500 (500*200*10.2 16)   90.7
欧标工字钢 IPE550 (550 210*11.1*17.2)  106
欧标工字钢 IPE600 (600*220*12 19)      122
欧标工字钢 IPE750 (753*263*11.5*17)    137
马鞍山马钢慈湖钢材加工配售有限公司成立于2004年8月25日，法定代表人是褚佩文，注册资本3000万人
民币，所属行业为黑色金属冶炼和压延加工业，经营范围包括许可经营项目：无。一般经营项目：生产
、加工、销售各种类型钢板材、线材、型材产品，提供产品的仓储及售后服务，房屋租赁业务。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)